



M Ě S T O K A D A Ň

Odbor výstavby

Mírové nám. čp. 1, 432 01 Kadaň, ČR e-mail: jan.serak@mesto-kadan.cz
www.mesto-kadan.cz Tel. č. ústředny (+42 0474) 319500, fax. č. (+42 0474) 319504

Spisový znak 51.4/skartační znak V10

V Kadani 28.3.2019

OBJEDNACÍ LIST č. 71/2019/výst./A

Adresa dodavatele: Technické služby Kadaň, s.r.o.
se sídlem podnikání: Polní 1900
432 01 Kadaň
IČO: 254 41 094

Objednáváme tímto u Vás zboží (práci):

- 1/ nasvětlení přechodu pro chodce pod Albertem (1 nová lampa vč. svítidla)
- 2/ nasvětlení odbočky k RD nad nemocnicí (1 nová lampa vč. svítidla)
- 3/ nasvětlení chodníku na sídl. Budovatelů u čp. 1158 - kruhová křižovatka Klášterecká/Jungmannova (1 nový výložník a svítidlo)

Cena : 81 810,40 Kč bez DPH, tj. 98 991,- Kč vč. DPH

Nejedná se o přenesenou povinnost DPH

Termín : 10.4.2019

Do smluv a daň. dokladů uvádějte tuto adresu:

Město Kadaň, Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
zastoupené starostou PaedDr. Jiřím Kulhánkem
IČO: 00261 912 DIČ: CZ 00261912

Bankovní spojení: Komerční banka Kadaň, č.ú. 1725441/0100

Fakturu vystavte na adresu: Město Kadaň, Odbor výstavby

Mírové náměstí čp. 1

432 01 Kadaň

**KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY PŘILOŽTE K FAKTUŘE
SPLATNOST FAKTURY BUDE ČTRNÁCTIDENNÍ**

Jan Šerák
vedoucí odboru výstavby

Technické služby Kadaň, s.r.o.

Polní 1900, 432 01 Kadaň

Cenová nabídka na osvětlení přechodu pro chodce pod Albertem v Kadani

V Kadani, dne: 27.3.2019

popis činnosti	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem
výkop 25x0,35x0,5	m3	4,4	900,00	3 960,00
zához	m2	4,4	250,00	1 100,00
pískování				250,00
úprava terénu				415,00
použití M25	hod	2,0	414,00	828,00
likvidace výkopku	t	1,0	220,00	220,00
přeprava pracovníků	ks	1,0	3 862,00	3 862,00
stožár K6	ks	1,0	538,00	538,00
výložník SK 1-1000	ks	1,0	510,00	510,00
stožárová výbroj	m	25,0	3,80	95,00
výstražná folie	ks	1,0	12 838,00	12 838,00
svítidlo Amper MIDI	m	30,0	35,10	1 053,00
kabel AYKY 4Bx16	kg	25,0	12,20	85,40
kabel CYKY 3Cx1,5	kg	2,0	36,80	920,00
zemní pásek 30x4			36,80	73,60
zemní drát pr.8	hod	16,0	260,00	4 160,00
zemní svorky	hod	3,0	587,00	1 761,00
práce elektro				43,20
plošina Nissan				
celkem bez DPH				
21 % DPH				
cena celkem s DPH				

34 212,20
7 184,56
41 397

Technické služby Kadaň, s.r.o.
Polní ul. 1900, 432 01 KADANĚ
IČ 25 44 10 99, DIČ CZ 25 44 10 99
TEL: 474 345 143
FAX 474 345 142

Josef Rác, vedoucí střediska VO

Technické služby Kadaň, s.r.o.

Polní 1900, 432 01 Kadaň

Cenová nabídka na VO - okály, ul. Nad Nemocnicí v Kadani

V Kadani, dne: 27.3.2019

popis činnosti	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem
výkop 35x0,35x0,5	m3	6,2	900,00	5 580,00
zához	m2	6,2	250,00	1 550,00
pískování				263,00
úprava terénu				435,00
použití M25				1 242,00
likvidace výkopku	hod	3,0	414,00	286,00
přeprava pracovníků	t	1,3	220,00	1 500,00
stožár K5	ks	1,0	3 245,00	3 245,00
stožárová výzbroj	ks	1,0	510,00	510,00
výstražná folie	m	35,0	3,80	133,00
svítidlo Amper MINI	ks	1,0	9 462,00	9 462,00
kabel CYKY 4Bx10	m	40,0	100,40	4 016,00
kabel CYKY 3Cx1,5	m	5,0	12,20	61,00
zemní pásek 30x4 FeZn	kg	25,0	36,80	920,00
zemní drát pr.8 FeZn	kg	2,0	36,80	73,60
zemní svorky				43,20
práce elektro	hod	16,0	260,00	4 160,00
plošina Nissan	hod	3,0	587,00	1 751,00

celkem bez DPH

21 % DPH

cena celkem s DPH

35 240,80
7 400,57
42 641

Technické služby Kadaň, s.r.o.
Polní ul. 1900, 432 01 KADANĚ
IČ: 25 44 10 64, DIČ: CZ 25 44 10 64
TEL: 474 225 143
200 474 445 143

Josef Rác, vedoucí střediska VO

Technické služby Kadaň, s.r.o.

Polní 1900, 432 01 Kadaň

Cenová nabídka na doplnění VO - kruhový objezd ul. Jungmannova x Klášterecká

V Kadani, dne: 3.4.2019

popis činnosti	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem
výložník SIL-2-100/120	ks	1,0	1 116,00	1 116,00
světlo Ampéra mini LED 18W	ks	1,0	9 462,00	9 462,00
kabel CYKY 3Cx1,5	m	7,0	12,20	85,40
plošina Nissan	hod	2,0	587,00	1 174,00
práce elektro	hod	2,0	260,00	520,00

celkem bez DPH

21 % DPH

cena celkem s DPH

12 357,40

2 595,05

14 952

Josef Rác, vedoucí střediska VO

Technické služby Kadaň, s.r.o.
Polní 1900, 432 01 KADAN'
432 01 10 94, 432 01 23 44 10 94
432 01 23 44 10 94
432 01 23 44 10 94
432 01 23 44 10 94